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531 908 € Lägenhet - Till salu

Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum till salu i soho, Costa del Sol

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i soho,
Costa del Sol med ett start pris på 325,000 €

Detta fantastiska nya bostadsområde har ett utmärkt läge i Malaga, med allt

som staden har att erbjuda precis utanför dörren, samt alla nödvändigheter

för vardagen, såsom kollektivtrafik, köpcentra, restauranger, vårdcentraler,

skolor och stranden.

Komplexet är byggt av hög kvalitet, med hållbar design och sociala ytor

exklusivt för boende. Block ett inkluderar en kommersiell bottenvåning, sex

bostadsvåningar och en gemensam takterrass, medan block två inkluderar

lägenheter på bottenvåningen, tre bostadsvåningar och en exklusiv takpool

och solarium. Fastigheterna har hiss i byggnaden och förråd och parkering (64

automatiserade platser) ingår i priset.

De 35 lägenheterna som erbjuds har ett eller två sovrum och ett eller två

badrum med öppen planlösning mellan kök och vardagsrum och balkonger

eller terrasser. De utnyttjade ytorna varierar från 38,74 m² till 73,04 m²; de

byggda ytorna varierar från 61,17 m² till 113,96 m². Generella funktioner i dessa

eleganta hem inkluderar central luftkonditionering, tvättstuga och exklusiva

köksmöbler från Modulnova. Perfekt för par eller familjer, eller för alla som

letar efter ett exklusivt nytt hem i ett centralt läge.

Kontakta oss gärna för mer information om dessa fantastiska nya hem i

Malaga stad.

lucasfox.se/go/mlg63143

Terrass,  Swimming pool,  Garagem,

Hiss,  Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  ,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Säkerhet,

Öppet kök,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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